Xięcia Feldmarszałka Naczelnie komenderującego armią czynną, podanem zostaje do publicznej wiadomości, iż żaden zakaz w tej mierze nie nastąpił, i że każdy z mieszkańców Królestwa ma zupełne prawo i wolność wyprowadzania za granicę drzewo i pszenicę podług dawniej istniejących przepisów. — W Warszawie, d. 14/26. Grudnia 1831. r.

*General jazdy, Hrabia Witt, Gubernator wojenny m. stół. Warszawy,* podaje do wiadomości, iż od Nowego roku wolno będzie każdemu chodzić do północy po ulicach miasta bez światła i bez wiedzenia hasła. Pojaziły nawet później jeździć będą mogły.

*General-Adjutant Hrabia Winc.